
UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 06/12/14

50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire DENIS Arabelle F 2000 00 55 00 00 52 25



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 06/12/14

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris BEDE Selene F 2006 00 55 00 00 49 70

2 Lorris GOURBIN Naika F 2006 00 55 00 00 59 86

3 Lorris BAGLAND Jeanne F 2006 00 55 00 01 00 07

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle DURAND Antonia F 2006 00 55 00 01 00 16

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle SADORGE Noémi F 2006 01 00 00 01 07 34

6 Puiseaux LAPIERRE Romane F 2006 01 15 00 01 16 64

7 Puiseaux DELORME Jade F 2006 01 20 00 01 23 70

8 Lorris KONATE Odiane F 2007 01 30 00 DISQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIELLE Enora F 2005 00 50 00 00 55 45

2 Lorris BEDE Clarisse F 2004 01 10 00 00 57 72

3 Puiseaux ROMASKA Emma F 2005 01 01 44 00 59 73

4 Chateauneuf-sur-Loire TARDIF Lauralie F 2004 01 00 00 01 01 70

5 Corbeilles VARQUET Léa F 2004 01 20 00 01 03 41

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Chloé F 2005 00 55 00 01 05 65

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle MASSA Lisa F 2005 01 05 00 01 08 27

8 Lorris POIRON Lucille F 2005 01 05 00 01 09 35

9 Puiseaux LECLANCHE Olivia F 2005 01 13 00 01 10 64

10 Puiseaux PIERRESTIGER Maléa F 2004 01 20 00 01 11 01

11 Puiseaux RIBERON Solène F 2004 01 10 00 01 22 61

12 Saint-Jean-de-la-Ruelle GAUCHER Louann F 2005 01 10 00 01 42 60

13 Puiseaux MUNIER Emma F 2005 01 20 00 01 48 47

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire MUSTIERE Eline F 2003 00 49 00 00 48 37

2 Puiseaux VAUBRUN Chiara F 2002 01 10 00 00 59 27

3 Chateauneuf-sur-Loire ERISSE Noeline F 2003 01 02 00 00 59 91

4 Puiseaux LEPICIER Cilia F 2003 00 55 00 01 01 23

5 Chateauneuf-sur-Loire ADOBET Louise F 2003 00 55 00 01 03 04

6 Chateauneuf-sur-Loire PRUDHOMME Julie F 2003 00 55 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Valentine F 2000 01 01 00 01 08 99



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 06/12/14

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris DAVID Gabin G 2006 01 20 00 01 09 28

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle LORILLARD BAILLY Samuel G 2006 01 00 00 11 23 86

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris GANDRILLE Theo G 2004 01 15 00 00 55 55

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle DE BRITO Mathéo G 2005 01 00 00 00 56 09

3 Chateauneuf-sur-Loire COUDIERE Thibaud G 2004 01 00 00 00 56 13

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEFEBVRE Augustin G 2004 00 55 00 00 57 86

5 Chateauneuf-sur-Loire FEVRIER Timo G 2005 00 55 00 00 58 91

6 Puiseaux BORDET-CLAPIER Bruno G 2005 01 03 43 01 00 96

7 Lorris MIKOS Nicolas G 2005 01 10 00 01 01 26

8 Puiseaux ANDRE Nicolas G 2004 01 10 00 01 01 33

9 Corbeilles BOURMAULT Quentin G 2004 01 07 41 01 04 76

10 Lorris GILET Adam G 2005 00 58 00 01 07 26

11 Puiseaux DA COSTA Nelson G 2005 01 10 00 01 17 63

12 Chateauneuf-sur-Loire MOUSSIER Hugo G 2005 00 58 00 fft

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux LOISEAU Arthur G 2002 00 52 00 00 49 09

2 Chateauneuf-sur-Loire DOUCET Lilian G 2003 00 55 00 00 57 04

3 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Jules G 2003 01 02 00 00 58 29

4 Chateauneuf-sur-Loire TROADEC Erwan G 2002 01 16 00 01 06 52

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEFEBVRE Cyprien G 2003 00 50 00 01 06 60

6 Corbeilles THIERRY Maxime G 2002 01 15 00 01 10 97

7 Puiseaux SCHAEFFERT Clément G 2003 01 15 00 01 25 17

8 Chateauneuf-sur-Loire DESFROUX Romain G 2002 00 56 00 fft

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire MENANTEAU Tristan G 2001 00 47 00 00 47 12

2 Chateauneuf-sur-Loire TERRIER Antoine G 2000 01 00 00 00 59 58

3 Chateauneuf-sur-Loire DELACENSERIE Dorian G 2001 01 04 00 01 12 59

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire SEVA Nathan G 1998 01 04 00 00 55 39



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 06/12/14

4 x 25m Dos Filles

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Chateauneuf-sur-Loire A Adobet,erisse,mustiere,pelat F 500 01 50 00 01 47 68

2 Lorris LORRIS 4 Naika,laurine, laureline,selene F 500 02 15 00 01 50 79

3 Puiseaux HIPPOCAMPE 4 Solène,carla,marilou,maléa F 500 02 10 00 01 59 33

4 Puiseaux HIPPOCAMPE 3 Cilia,aude,julie,chiara F 500 02 00 00 02 03 37

5 Puiseaux HIPPOCAMPE 5 Emma r,isis,olivia,loona F 500 02 10 00 02 23 19

6 Puiseaux HIPPOCAMPE 6 Emma m,romane,ambre,jade F 500 02 00 00 02 31 83



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 06/12/14

4 x 25m Dos Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Chateauneuf-sur-Loire B Penel,tardif,denis,seva M 500 01 50 00 01 43 72

2 Puiseaux HIPPOCAMPE 1 Ludivine,baptiste,arthur,clément M 500 02 00 00 01 46 86

3 Lorris LORRIS 3 Elouan,lucille,clarisse, jeanne M 500 02 10 00 01 51 39

1 Relais mixte A konat,Traodec,bouurmaut,payen M 500 02 00 00 01 58 06



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 06/12/14

4 x 25m Dos Garçons

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

1 Chateauneuf-sur-Loire C Coudiere doucet fevrier menenteau G 500 01 50 00 01 40 53

2 Lorris LORRIS 2 Theo,adan,selvyn,mohamed G 500 01 55 00 01 49 54

3 Chateauneuf-sur-Loire D Pavlovic,terrier,penel,delacenserie G 500 01 50 00 01 50 39

4 Lorris LORRIS 1 Mikos,cameron,ludovic,gabin G 500 02 00 00 01 57 17

5 Puiseaux HIPPOCAMPE 2 Nicolas,tristan,nelson,bruno G 500 02 00 00 02 03 81

6 CORBEILLES GARCONS 1 Nicolas, gaétan, thibault, alexandre G 500 01 40 00 02 04 19



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 06/12/14

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DURAND Antonia F 2006 00 50 00 00 59 80

2 Corbeilles VILLECHENOUX Marion F 2006 01 20 00 01 06 34

3 Puiseaux LAPIERRE Romane F 2006 01 20 00 01 19 13

4 Lorris BAGLAND Jeanne F 2006 01 20 00 01 19 77

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle GAUCHER Gaëtane F 2007 01 10 00 01 37 54

6 Puiseaux LENGLET Ambre F 2006 01 20 00 01 43 77

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle SADORGE Noémi F 2006 01 05 00 01 46 44

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIELLE Enora F 2005 00 50 00 00 59 00

2 Lorris AUBRY Laurine F 2005 01 10 00 01 03 17

3 Chateauneuf-sur-Loire TARDIF Lauralie F 2004 00 55 00 01 05 12

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Chloé F 2005 00 50 00 01 08 89

5 Puiseaux BOUCHE Isis F 2005 01 15 00 01 09 41

6 Puiseaux VAUBRUN Carla F 2004 01 30 00 01 18 38

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle MASSA Lisa F 2005 01 00 00 01 18 74

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle GAUCHER Louann F 2005 01 05 00 01 19 79

9 Lorris MICHOUX Laureline F 2005 01 15 00 01 27 25

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Maelle F 2003 00 50 00 00 50 35

2 Chateauneuf-sur-Loire MUSTIERE Eline F 2003 00 55 00 00 52 47

3 Puiseaux METAYER Ludivine F 2002 01 03 84 00 53 97

4 Chateauneuf-sur-Loire ADOBET Louise F 2003 00 55 00 01 02 00

5 Puiseaux SARA Aude F 2003 01 05 00 01 02 94

6 Chateauneuf-sur-Loire ERISSE Noeline F 2003 00 57 00 01 05 80

7 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 05 00 01 07 74

8 Corbeilles LUCHE Morgan F 2003 01 25 00 01 21 81

9 Chateauneuf-sur-Loire PRUDHOMME Julie F 2003 00 55 00 fft

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire DENIS Arabelle F 2000 00 50 00 00 53 89

2 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Valentine F 2000 00 59 00 01 01 18



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 06/12/14

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris GAUME Cameron G 2006 01 20 00 01 06 13

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle LORILLARD BAILLY Samuel G 2006 00 55 00 01 08 06

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire FEVRIER Timo G 2005 00 55 00 00 56 14

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEFEBVRE Augustin G 2004 01 00 00 00 57 73

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle DE BRITO Mathéo G 2005 01 00 00 01 02 76

4 Lorris VIDAL Ludovic G 2005 01 10 00 01 04 77

5 Chateauneuf-sur-Loire COUDIERE Thibaud G 2004 01 00 00 01 05 64

6 Puiseaux DURAND Paul G 2005 01 10 00 01 13 20

7 Corbeilles BRASSAMIN Gaetan G 2004 01 00 00 01 14 41

8 Lorris KONATE Selvyn G 2005 01 15 00 01 15 19

9 Corbeilles JEULAND Alexandre G 2004 01 15 00 01 15 30

10 Corbeilles CHAPLIN Frank G 2005 01 10 00 01 21 66

11 Corbeilles PAYEN Alexis G 2005 01 18 00 01 24 29

12 Puiseaux MARSIGNE Tristan G 2005 01 20 00 01 35 56

13 Chateauneuf-sur-Loire MOUSSIER Hugo G 2005 00 58 00 fft

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Jules G 2003 00 55 00 00 51 45

2 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Maxime G 2003 00 55 00 00 56 76

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEFEBVRE Cyprien G 2003 00 50 00 01 01 09

4 Chateauneuf-sur-Loire TROADEC Erwan G 2002 01 05 00 01 02 41

5 Chateauneuf-sur-Loire DOUCET Lilian G 2003 00 55 00 01 03 17

6 Puiseaux SCHAEFFERT Clément G 2003 01 22 83 01 22 10

7 Chateauneuf-sur-Loire DESFROUX Romain G 2002 00 58 00 fft

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire MENANTEAU Tristan G 2001 00 47 00 00 47 94

2 Chateauneuf-sur-Loire TERRIER Antoine G 2000 00 56 00 00 53 67

3 Chateauneuf-sur-Loire DELACENSERIE Dorian G 2001 00 55 00 01 02 03

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire SEVA Nathan G 1998 00 55 00 00 49 40



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 06/12/14

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris KONATE Odiane F 2007 01 20 00 01 07 20

2 Puiseaux DELORME Jade F 2006 01 17 00 01 12 52

3 Puiseaux LENGLET Ambre F 2006 01 05 00 01 23 49

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux LAVAULT Marilou F 2004 00 52 37 00 50 87

2 Puiseaux BOUCHE Isis F 2005 01 05 00 00 54 42

3 Chateauneuf-sur-Loire TARDIF Lauralie F 2004 00 55 00 00 55 28

4 Corbeilles VARQUET Léa F 2004 01 15 00 00 57 40

5 Puiseaux VAUBRUN Carla F 2004 01 10 00 00 59 21

6 Puiseaux ROMASKA Emma F 2005 00 50 00 01 02 13

7 Lorris BEDE Clarisse F 2004 01 10 00 01 03 60

8 Lorris POIRON Lucille F 2005 00 58 00 01 07 84

9 Puiseaux LECLANCHE Olivia F 2005 01 20 00 01 09 99

10 Puiseaux PIERRESTIGER Maléa F 2004 01 10 00 01 16 23

11 Puiseaux RIBERON Solène F 2004 01 00 00 01 21 98

12 Puiseaux MUNIER Emma F 2005 01 10 00 01 27 00

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Maelle F 2003 00 45 00 00 44 13

2 Chateauneuf-sur-Loire MUSTIERE Eline F 2003 00 50 00 00 46 53

3 Puiseaux METAYER Ludivine F 2002 00 53 53 00 49 20

4 Chateauneuf-sur-Loire ERISSE Noeline F 2003 00 51 00 00 50 53

5 Puiseaux LEPICIER Cilia F 2003 00 52 00 00 53 71

6 Puiseaux VAUBRUN Chiara F 2002 01 00 00 00 55 76

7 Puiseaux SARA Aude F 2003 00 52 00 00 56 49

8 Chateauneuf-sur-Loire ADOBET Louise F 2003 00 50 00 00 59 31

9 Corbeilles LUCHE Morgan F 2003 01 00 00 01 04 81

10 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 02 00 01 05 50

11 Chateauneuf-sur-Loire PRUDHOMME Julie F 2003 00 55 00 fft

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire DENIS Arabelle F 2000 00 45 00 00 43 38

2 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Valentine F 2000 01 06 00 01 14 26



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 06/12/14

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux DA COSTA Nelson G 2005 01 00 00 00 13 51

2 Chateauneuf-sur-Loire COUDIERE Thibaud G 2004 00 42 00 00 44 11

3 Corbeilles CHAPLIN Nicolas G 2005 01 05 10 00 46 84

4 Lorris GANDRILLE Theo G 2004 00 50 00 00 48 78

5 Puiseaux BORDET-CLAPIER Bruno G 2005 00 51 43 00 52 64

6 Chateauneuf-sur-Loire FEVRIER Timo G 2005 00 55 00 00 52 68

7 Puiseaux DURAND Paul G 2005 01 00 00 00 52 95

8 Corbeilles JEULAND Alexandre G 2004 00 49 00 00 53 26

9 Corbeilles CHAPLIN Frank G 2005 01 02 35 00 53 34

10 Corbeilles PAYEN Alexis G 2005 00 52 00 00 53 90

11 Corbeilles BOURMAULT Quentin G 2004 00 57 48 00 55 38

12 Puiseaux ANDRE Nicolas G 2004 01 00 07 01 00 67

13 Corbeilles BRASSAMIN Gaetan G 2004 00 55 00 01 02 55

14 Puiseaux MARSIGNE Tristan G 2005 01 10 00 01 24 34

15 Chateauneuf-sur-Loire MOUSSIER Hugo G 2005 00 58 00 fft

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux JARRIGE Baptiste G 2003 00 52 00 00 39 31

2 Puiseaux LOISEAU Arthur G 2002 00 50 00 00 40 92

3 Lorris EL HARFI Mohammed ali G 2003 00 50 00 00 42 45

4 Lorris DEBEC Elouan G 2002 00 50 00 00 45 69

5 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Maxime G 2003 00 55 00 00 46 29

6 Chateauneuf-sur-Loire DOUCET Lilian G 2003 00 55 00 00 49 18

7 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Jules G 2003 00 49 00 00 49 92

8 Corbeilles ANDRIAMASINORO Thibault G 2002 00 50 00 01 00 70

9 Chateauneuf-sur-Loire TROADEC Erwan G 2002 01 05 00 01 01 01

10 Corbeilles THIERRY Maxime G 2002 01 00 00 01 09 48

11 Chateauneuf-sur-Loire DESFROUX Romain G 2002 00 44 00 fft

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire MENANTEAU Tristan G 2001 00 47 00 00 37 82

2 Chateauneuf-sur-Loire TERRIER Antoine G 2000 00 50 00 00 46 24

3 Chateauneuf-sur-Loire DELACENSERIE Dorian G 2001 00 55 00 01 07 83

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire SEVA Nathan G 1998 00 52 00 00 43 28



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 06/12/14

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris GOURBIN Naika F 2006 02 10 00 02 19 26

2 Lorris BEDE Selene F 2006 02 10 00 disq

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris AUBRY Laurine F 2005 02 35 00 02 23 74

2 Puiseaux LAVAULT Marilou F 2004 02 10 00 02 25 49

3 Lorris MICHOUX Laureline F 2005 02 25 00 02 31 37

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Maelle F 2003 02 25 00 01 55 89



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 06/12/14

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris GAUME Cameron G 2006 02 30 00 02 35 14

2 Lorris DAVID Gabin G 2006 02 35 00 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris VIDAL Ludovic G 2005 02 10 00 02 10 24

2 Lorris MIKOS Nicolas G 2005 02 10 00 02 15 22

3 Lorris GILET Adam G 2005 02 25 00 02 45 33

4 Lorris KONATE Selvyn G 2005 02 25 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux JARRIGE Baptiste G 2003 02 00 00 01 53 28

2 Lorris DEBEC Elouan G 2002 02 00 00 02 10 62

3 Lorris EL HARFI Mohammed ali G 2003 02 05 00 DSQ

3 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Maxime G 2003 02 15 00 DSQ


